
令和 2年 12 月 22 日

社会医療法人春回会 井上病院

新型コロナウイルス感染疑い患者の発生について

当院を退院された患者さんから新型コロナウイルスを疑わせる症状があり本日、保

健所の方で検査を実施しております。

検査結果につきましては、結果が分かり次第お知らせ致します。

なお、当院の診療体制につきましては、検査結果が判明するまでは外来及び新規入

院の受け入れを中止させて頂きます。

皆さまには何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


